2
ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 14.04.2020 № 169-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила предоставления юридическим лицам (за исключе-нием государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям, осуществившим строительство объектов заправки транспортных средств природным газом, субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части затрат, связанных
со строительством данных объектов, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2020 № 169-П «Об утверждении Правил предоставления юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям осуществившим строительство объектов заправки транспортных средств природным газом, субсидий из областного бюджета Ульяновской области
в целях возмещения части затрат, связанных со строительством данных объектов» изменение, изложив подпункт 15 пункта 8 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«15) в случае реализации инвестиционного проекта по строительству КриоАЗС вместо документов, предусмотренных подпунктами 6 – 8 настоящего пункта, копии паспортов криогенных резервуаров, актов монтажа по форме
КС-2 в их отношении и договора с поставщиком сжиженного природного газа на его поставку;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: Par1][bookmark: Par446]

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
[bookmark: Par450]

ÏÐÎÅÊÒ

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèò

åëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 14.04.2020 ¹ 169

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1. Âíåñòè â

Ïðàâèëà ïðåäîñòàâëåíèÿ þðèäè÷åñêèì ëèöàì (çà èñêëþ÷å

-

íèåì ãîñóäàðñòâåííûõ (ìóíèöèïàëüíûõ) ó÷ðåæäåíèé)

è èíäèâèäóàëüíûì

ïðåäïðèíèìàòåëÿì, îñóùåñòâèâøèì ñòðîèòåëüñòâî îáúåêòîâ çàïðàâêè

òðàíñïîðòíûõ ñðå

äñòâ ïðèðîäíûì ãàçîì, ñóáñèäèé èç îáëàñòíîãî áþäæåòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè â öåëÿõ âîçìåùåíèÿ ÷àñòè çàòðàò, ñâÿçàííûõ

ñî ñòðîèòåëüñòâîì äàííûõ îáúåêòîâ

, óòâåðæä¸íí

ûå

ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèò

åëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

14

.04

.20

20

¹

169

-

Ï

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ïðàâèë ïðåäîñòàâëåíèÿ þðèäè÷åñêèì ëèöàì (çà èñêëþ÷åíèåì ãîñóäàðñòâåííûõ

(ìóíèöèïàëüíûõ) ó÷ðåæäåíèé)

è èíäèâèäóàëüíûì ïðåäïðèíèìàòåëÿì

îñóùåñòâèâøèì ñòðîèòåëüñòâî îáúåêòîâ çàïðàâêè òðàíñïîðòíûõ ñðåäñòâ

ïðèðîäíûì ãàçîì, ñóáñèäèé èç îáëàñòíîãî áþäæåòà Óëüÿíîâ

ñêîé îáëàñòè

â öåëÿõ âîçìåùåíèÿ ÷àñòè çàòðàò, ñâÿçàííûõ ñî ñòðîèòåëüñòâîì äàííûõ

îáúåêòîâ

»

èçìåíåíèå

,

èçëîæèâ

ïîäïóíêò

15 ïóíêòà 8

â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè

:

«

15) â

ñëó÷àå ðåàëèçàöèè èíâåñòèöèîííîãî ïðîåêòà ïî ñòðîèòåëüñòâó

ÊðèîÀÇÑ âìåñòî äîêóìåíòîâ, ïðåäóñìîòðåííûõ ïîäïóíêòàìè

6

–

8 íàñòîÿùåãî

ïóíêòà, êîïèè ïàñïîðòîâ êðèîãåííûõ ðåçåðâóàðîâ, àêòîâ ìîíòàæà ïî ôîðìå

ÊÑ

-

2 â èõ îòíîøåíèè è äîãîâîðà ñ ïîñòàâùèêîì ñæèæåíí

îãî ïðèðîäíîãî ãàçà

на его поставку;».

2.

Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

А.А.Смекалин

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е